
 
 
 

 

Mbledhja e KQZ-së nr. 11 në vitin 2025 
  
Data dhe ora: 05 shkurt 2025 në ora 14:30 
  
Vendi: Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 
RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2. Aktivitetet e SKQZ; 
 
3. Aktivitete e Zyrës 

 
3.1. Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për akreditim te vëzhguesve 

 

4. Këshillat e KQZ 

4.1.  Këshilli për Operacione Zgjedhore 
 

4.1.1. Shqyrtimi dhe miratimi i përbërjes së KVV-ve me plotësime nga Agjencia e Regjistrit Civil 
dhe Agjencia e Menaxhimit të Emergjencave në komunat: Ranillug, Partesh dhe Leposavic. 

 
5. Të ndryshme 

 


